  22,5mm Gehäuse für Tragschienenmontage
 Hilfsspannung 230V AC oder 24V DC
 Betriebsanzeige durch LED
      cUL Zulassung für 24V DC Ausführung
 Ein- / Ausgang 0(4)...20 mA / 0(2)...10 V
       Galvanische Trennung zwischen
 Eingang / Ausgang / Hilfsspannung
Trennverstärker ET 32
            Technische Daten:
Stromeingang:  0(4)...20 mA umschaltbar,
    Ri = 43 , max. 100 mA
Spannungseingang: 0(2)...10 V umschaltbar,
    Ri = 40 k, max. 100 V
Stromausgang:  0(4)...20 mA umschaltbar,
    Bürde max. 400 ,
    ± 20 mA, Bürde ≤ 150
Spannungsausgang: 0(2)...10 V umschaltbar,
    Last max. 5 mA
Genauigkeit:  ≤ ± 0,3% FS @ 25°C
Ausgleichszeit:   < 40 ms
Hilfsspannung:  230V AC ± 10% oder
    24V   DC ± 15%, < 3VA
Arbeitstemperatur: -10...+50 °C
Temperatureinfluss: ≤ ± 0,01% FS/K
Gehäuse:  Makrolon 8020 UL94V-1
Schutzart:  Gehäuse IP30,
    Klemmen IP20
 Typenschlüssel
 Abmessungen
 Elektrische Anschlüsse
   Eingänge
   Spannungseingang
              Stromeingang
E        E
1         2         3
Trennverstärker ET 32.
  Hilfsspannung
  230V AC    1
  24V   DC    4
12
A
   Ausgänge
   Spannungs- oder
   Stromausgang
               Brücke für Stromausgang
   7         8         9
11    10
     Hilfsspannung
                                                                                                                                                                                                    Technische Änderungen vorbehalten 01.22 A
Nöding Meßtechnik GmbH  Oldenfelder Bogen 29  D-22143 Hamburg  Germany  Tel. 040 / 67 58 51 - 0
Fax  040 / 67 58 51 - 49    Internet: www.noeding-messtechnik.de      E-mail: info@noeding-messtechnik.de
35.0
75.0
11
0.
0
22.5
Anfangswert
Endwert
Abgleich
A
bgleic h      0          S
pa n
121110
7 8 9
Eingang
Ausgang
Betriebs-LED
Konfiguration
ET32
Input
Output
0/2...10V
0/4...20mA
4 65
1 32